2

Обнародовано 17.03.2022 г.

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2022 г.                               с. Курсавка                                            № 173
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 22 июля 2021 г. № 459 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края»
В связи с поступившим запросом от Общества с ограниченной ответственностью «Кока-Кола ЭйчБиСи Евразия» о внесении изменений географических координат в реестр площадок накопления твёрдых коммунальных отходов в селе Солуно-Дмитриевском по улице Восточная 7, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 22 июля 2021 г. № 459 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 08 октября 2021 г. № 778, от 10 декабря 2021 г. № 1009) следующие изменения:
1.1. В графе 4 строки 11 реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, раздела «Солуно-Дмитриевского территориального отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края», цифры «44.40493, 42.730451» заменить на цифры «44.399589, 42.749456».
1.2. Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Солуно-Дмитриевское Андроповского района Ставропольского края изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ИО заместителя главы администрации-руководителя отдела дорожного хозяйства, транспорта, и жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.А. Бобрышева